
Duma ze sportowych osiągnięć wypełniła 8 lutego Staszowski Ośrodek Kultury. Tego dnia,
podczas Staszowskiej Gali Sportu, uhonorowano ponad 90 wybitnych sportowców i trenerów
z terenu gminy Staszów, dziękując im za wkład w rozwój lokalnego sportu.

W świecie sportu sukces wymaga poświęcenia, determinacji i nieustającej pracy. To właśnie te cechy
definiują nie tylko zwycięzców, ale także tych, którzy inspirują innych do sięgania po najwyższe
wyniki. Staszowska Gala Sportu to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego każdego roku lokalny
samorząd wyróżnia najwybitniejszych sportowców i trenerów, którzy swoją pasją zdobyli uznanie na
polu sportowej rywalizacji. Tegoroczną uroczystość rozpoczął pomysłodawca wydarzenia, burmistrz
miasta i gminy Staszów, dr Leszek Kopeć.

-  Jestem niezmiernie  dumny  z  naszych  sportowców i  trenerów,  którzy  z  tak  ogromną  pasją  i
determinacją reprezentują naszą gminę na różnych arenach sportowych –  powiedział  burmistrz
Leszek Kopeć. Włodarz podkreślił, że wszystkie osiągnięcia zawodników są nie tylko dowodem ich
siły,  determinacji,  a  także  potencjału,  jaki  drzemie  w młodych  talentach,  ale  również  źródłem
motywacji dla kolejnych pokoleń. - Dziękuję Wam za to, że każdego dnia inspirujecie nas swoim
zaangażowaniem. Wasze sukcesy są naszą wspólną duma i motywacją do dalszego rozwoju sportu w
naszej gminie - podsumował włodarz, składając wszystkim nagrodzonym serdeczne gratulacje.

Podczas uroczystej gali podsumowano sportowy rok 2023. Wydarzenie poprowadzili dr Ewa Kondek
– zastępca burmistrza miasta i gminy Staszów, dr Dariusz Kubalski – dyrektor Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie oraz Dominik Rożek – radny Rady Miejskiej w
Staszowie.  Gala  rozpoczęła  się  od  prezentacji  multimedialnej,  która  przybliżyła  najważniejsze
osiągnięcia sportowe uczniów oraz stowarzyszeń sportowych w minionym roku. Podkreślono również
znaczenie wydarzeń sportowych i wkład samorządu w rozwój bazy sportowej w regionie.

W tym roku kapituła konkursowa postanowiła wyróżnić łącznie 91 sportowców i trenerów. Wśród
nagród przyznanych podczas gali znajdowały się tytuły „Sportowca Roku gminy Staszów 2023” w
kategoriach: sport szkolny i sport klubowy oraz wyróżnienia dla najlepszych trenerów, zarówno w
obszarze szkolnym, jak i klubowym. Nie zapomniano również o najlepszych drużynach sportowych,
które  swoimi  osiągnięciami  zasłużyły  na  uznanie  –  w tym roku wyróżniono aż  cztery  drużyny.
Podczas Staszowskiej Gali Sportu wręczono także nagrody Ambasadorom Sportu gminy Staszów
oraz wyróżnienia w kategorii „Sportowa Nadzieja” – są to nagrody dla młodych talentów, które mają
potencjał, by zapisać się złotymi zgłoskami w historii sportu. Każdy z uhonorowanych sportowców
otrzymał  od  burmistrza  miasta  i  gminy  Staszów  pamiątkowe  listy  gratulacyjne  oraz  nagrody
rzeczowe, które stanowią wyrazy uznania dla ich ciężkiej pracy i  poświęcenia. Całe wydarzenie
dopełnił występ utalentowanych wokalistów ze Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Na widowni Staszowskiego Ośrodka Kultury znaleźli się wyróżnieni sportowcy, ich najbliżsi oraz
trenerzy.  Na zaproszenie burmistrza Leszka Kopcia,  na Staszowską Galę Sportu,  odpowiedziało
również wielu znamienitych gości, wśród których znaleźli się między innymi: Marek Strzała – radny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  Jerzy  Kula  –  prezes  Świętokrzyskiego Zrzeszenia  LZS,
Ireneusz Kwiecjasz – przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie wraz z radnymi, Jakub Rożek –
przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej wraz z radnymi i  opiekunem – Grażyną Kowalską,
przedstawiciele  kapituły  konkursowej,  dyrektorzy  jednostek  kultury,  prezesi  gminnych  spółek,
prezesi  lokalnych  klubów  i  stowarzyszeń  sportowych,  dyrektorzy  szkół  podstawowych  oraz
ponadpodstawowych z terenu Gminy, a także staszowscy przedsiębiorcy.

Niech  ta  noc  pozostanie  niezapomnianym  wspomnieniem  dla  wszystkich,  którzy  z  pasją  i
zaangażowaniem wkładają serce w rozwój lokalnej społeczności sportowej. Wszystkim nagrodzonym
serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!



W kategorii Sport Szkolny – Sportowiec Roku nagrody otrzymali: Kacper Skowron, Oliwia
Baczewska, Lena Golonka, Maria Łukasik, Milena Maj, Maja Przytuła, Natalia Dulińska, Dawid
Radkiewicz, Klaudia Wielkopolska, Tomasz Kargulewicz, Antoni Wołczyński.

W kategorii Sport Szkolny – Trener Roku nagrody otrzymali: Krzysztof Czerwiec, Barbara
Malinowska, Bogdan Rogoziński, Jacek Słomka, Andrzej Szałankiewicz, Agnieszka Wawrzkiewicz,
Bernadetta Wieczorek.

W kategorii Sport Klubowy – Sportowiec Roku nagrody otrzymali: Mikołaj Kuca, Patryk
Bereza, Leon Kielczyk, Piotr Kukla, Dżesika Macias, Oliwia Sosnowska, Kacper Szyszkowski, Patryk
Arendarski, Natalia Bednarska, Szymon Dziewit.

W kategorii Sport Klubowy – Trener Roku nagrody otrzymali: Damian Krakowiak, Mariusz
Kuraś, Łukasz Łygan, Rafał Oleniacz, Wiktor Skrobacz, Maciej Zaliński.

Wyróżnienia w kategorii Drużyna Sportowa nagrody otrzymały:

drużyna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. T. Kościuszki w Staszowie (czwórbój
lekkoatletyczny) w składzie: Dominik Achtenberg, Gabriel Bazak, Ksawery Bąk, Hubert
Paliś, Kacper Skowron, Antoni Zamożniewicz.

drużyna z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie
(minisiatkówska) w składzie: Oliwia Baczewska, Natalia Borek, Aleksandra Brocka, Lena
Golonka, Karina Krowińska, Maria Łukasik, Milena Maj, Maja Przytuła, Julia Strojna, Olga
Walczak, Natalia Wrona, Antonina Zgórska.

drużyna z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II (unihokej dziewczęta) w
składzie: Agnieszka Bednarska, Maja Bednarska, Iga Błasiak, Marlena Chrzanowska, Natalia
Dulińska, Sandra Kwasek, Nadia Pełka, Nikola Podsiadło, Patrycja Tworek, Klaudia
Wielkopolska, Lena Zbytniewska.

drużyna z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II (unihokej chłopcy) w
składzie: Bartłomiej Biśtyga, Kacper Brzyszcz, Ksawery Dąchór, Wojciech Jońca, Paweł
Kaczmarski, Jakub Maj, Jakub Radkiewicz, Wiktor Religa, Alan Rogala, Bartosz Sierant,
Szymon Wielkopolski.

W kategorii Ambasador sportu gminy Staszów nagrody otrzymali: Franciszek Belusiak, Kuba
Hawryluk, Ireneusz Kapusta, Damian Noga, Wiktoria Staneta, Marcin Szymański.

W kategorii Sportowa nadzieja nagrody otrzymali: Gabriel Bazak, Marika Cichoń, Jenna
Dolińska, Ernest Grabka, Maja Grosicka, Krzysztof Kukla, Oliwia Moryc, Krzysztof Pluciński,
Antonina Sroka, Olaf Szyszkowski, Kacper Wołowiec.
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https://www.facebook.com/photo?fbid=793135986191522&set=pcb.793142582857529

